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Erdoğan, Vahdettin Köşkü'nde Ahmet Hakan, Işıl Açıkkar ve Salih 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Belli bir süreyi aşan cezayı alması halinde bu düşecektir, o süreyi 

31 Mart seçimine ilişkin soru üzerine Erdoğan, itirazlar neticesinde 
neticesinde de YSK'nin 

Tüm sandıklara yönelik sayım talepleri yerine gelmiş olsaydı, bugün 
suistimalin olduğunu söyledi.

YSK'nin kararını vermesinin ardından 23 Haziran'da seçime gidileceğini 
hayırlara vesile olmasını 

Burada "Acaba Batı, bununla niye bu kadar ilgileniyor?" konusunun 
sordu. İlgilenmeleri tabii 

YSK'nin kararını verdiğini, ona da en büyük saldırıyı ana muhalefetin 
seçime gidiyoruz. Netice ne çıkarsa 

"Valimiz bu işi yargıya taşıma kararlılığında"

Ordu Havalimanı'nda yaşanan olayın hatırlatılmasının ardından 
ediliyor. Bu algı 

"Burada hukuki durum ne ise bu küfrün karşılığı ne ise bununla ilgili 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan İmralı’dan HDP’ye yapılan çağrı hakkında açıklama ‘’Tarafsızlığınızı
ortaya koyun diyor’’
Cumhurbaşkanı Erdoğan, teröristbaşı Öcalan'ın tarafsızlık çağrısıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Burada aslında bir iktidar  mücadelesi var. Bu iktidar savaşında HDP, PKK kanadında yaşanan bu savaş,
tabii  Öcalan ve Demirtaş noktasında da ciddi bir iktidar mücadelesine doğru bir kayma gösteriyor. Hatta daha da ileri, dağ da bu işin içerisinde. Ben bunu biraz daha ileri taşıyorum, Avrupa da. Bu
süreç içerisinde Öcalan, kendi iktidarını bunların hiçbirine kaçırmak istemiyor. Bununla ilgili de çok sert açıklamaları var. Yani Demirtaş'a hesap sormaktan tutun da dağa hesap sormaya varıncaya
kadar. Onların  kendisine ihanet ettiği inancında ve bu ihaneti sebebiyle de onlara yönelik kesin tavırları var. Bu süreç içerisindeki yaptığı açıklamada tabii 'Eğer siz beni  destekliyorsanız, eğer benim
arkamda olan bir partiyseniz, ben sizin ne oraya ne şuraya değil, siz kendi gücünüzü ortaya koymalısınız ve burada bunların herhangi birinden yana değil kendi tarafsızlığınızı ortaya koymalısınız gibi bir
havanın içerisinde." ifadelerini kullandı.
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ardından bu savcılık 
kararını verecek merci odur. Burada zaten yasalarımızda 

Ben burada büyük bir ispat yapacağım. Ben İstanbul'un büyükşehir 
başkanıyken okuduğum bir şiir 
küfrediyor. Ben küfretmedim. Devletin resmi yayın organlarında yer alan bir şiiri 
Başkanlığını aldılar."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, cezaevine girmeden bir süre önce Ahmet Hakan 
anlattı. Erdoğan, bu soruya 

"Belli süreyi aşan bir cezayı alması halinde düşecektir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

"Vali demek ne demek? Cumhurbaşkanının o ildeki vekili demektir. Siz, 
durumundayım. Onu yedirtmem. 
olacak. Sen bu korumalarına 'şerefsiz' dedirtiyorsun.

Bunların en iyi bildiği iki şey var. Algı operasyonu yapmak ve 
yapacaksın, böyle bir şey 
bir konu var ki o da şudur, özellikle bu tür yargı süreci içinde 

"Benim nasıl düştüyse, onun da belediye başkanlığı düşer"

Bu sürecin, seçildikten sonra valinin savcılığa müracaatı ile 

"Bu da görevi ihmal değil, görevi kötüye kullanmaktır. Göreve gelmeden 
benim nasıl düştüyse, onun da 
süre geçmişti, düştü. Benden sonra seçim yapıldı mecliste, bir başka 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ordu Havalimanı'nda valiye yapılanların görsel 
mısınız, valinize sahip 

"'Erdoğan'ın akıbeti de Mursi gibi olacak' dediler"

"Sisi mi Binali Yıldırım mı? dediniz. Ne demek istiyorsunuz Sisi mi 

"Mursi, içeri alındıktan kısa bir süre sonra CHP'nin trolleri benimle 
şekilde Mursi, adeta 

Şu anda benim pazar günü ile alakalı şeyim, bir zihniyet çatışmasında 
durumu da benim 

Böyle bir anlayışla pazar günü seçime gidildiğini ifade eden Erdoğan, 
çıkışıdır. Yoksa bir kişinin, 
Bu incelikleri ciddi manada ayrıştıralım ki işi bir 

Bugün Batı basınının, kendisine saldırdığını ifade eden Erdoğan, "Bir 
DHKP/C var. Bütün bunlar 

Yayında objektif bir yönetim anlayışının olmadığını söyleyen Erdoğan, 
sonradan o soru soruş 

Erdoğan, söz konusu yayında moderatörün CHP adayına "Başkan", Binali 
süresinde eşitsizlik göze 
noktada dikkatli süreleri kontrol edeceğim' demesine rağmen bunlara dikkat 
dakika dakika bizler masaya 
rakamları göstererek özellikle 10 kez CHP adayının müdahaleye 
kesilirse o da oradaki iradesini 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, programdan 3 gün önce bir otelde moderatörün 

"Birisi diyor ki, '5 dakika, 10 dakika görüştük', öbürü '15 dakika 
sorulacak ki bu tamamen 
gösteriliyor. Bu denli bir hırsızlık olur mu? 
resimlerini 
tartışma olamaz. Nitekim adil olmaktan çıktı. 
tartışmamız da CHP adına Sayın Tan'la görüşmüştü, Uğur Dündar'la benim adıma Ömer 
çıktık ve hakikaten çok da güzel bir tartışma 

"Bir moderatörün ne soracağı belli olabilir mi? Sürpriz bir soruyla 
olarak kendini 
ve iş bu noktaya geldi. Şimdi tabii öyle veya böyle o 
çok açık net zaten gösterecek." diye konuştu.
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"Girmeyişimin sebebi bu tür endişeler"

Gazeteci Uğur Dündar'la yaptıkları görüşmeden bu yana böyle bir şeye 

"Girmeyişimin sebebi bu tür endişeler. Çünkü her şeyde maalesef bir 
olabilecek mi? 
sıkıntı şu, bu yaşanmadan böyle bir tartışma yaptık. Bugün de, 
burada da gördüğümüz 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ortak yayında Binali Bey'in performansını 

"Binali Bey'in duruşunda bir olgunluk, derinlik var. Kalkacaksın İDO 
Başbakanlık ardından Meclis 
Başbakanlığım döneminde elinin değmediği yer yok."

Ekrem İmamoğlu'nun, 
kalkıp da İstanbul'da 
Köprüsü. Bütün bunlar şu anda İstanbul için bitirilmiş olan yatırımlar. 
şekilde AK Parti belediyeciliğidir. 
Almanya'da Berlin Havalimanı 17 yıl oldu, hala bitirilemedi. Ama 
Havalimanı haline 

Binali Yıldırım'ın vaatlerine hiç girmeyeceğini anlatan Erdoğan, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP adayının İstanbul'da ücretsiz ve indirimli 
getirdik. Öbür taraftan 
Avrupa Yakası'ndan olursa Anadolu Yakası'ndan bu tarafa suyu 

"Şimdi çıkmış israftan bahsediyor"

Haliç'i temizlediklerini ifade eden Erdoğan, 

"Haliç'ten çıkardığımız çamuru Alibeyköy'de bir taş ocağına pompaladık 
başkanlığımız döneminde yaptık. Şimdi 
devrettim. Bütün bu dediğim yatırımları da yapmak suretiyle."

Cumhurbaşkanı 
arkadaşlarımın hepsi de zaten 
kültür, kongre merkezleri var. Bunlarda her türlü yarışın içindeyiz."

"Sayıştay, Ekrem İmamoğlu'nun belirttiği şekilde bir raporları 
nüfusunun şu anda 15 milyonu 

1994-1999 arasında maliyetlerle şu an şehrin alt ve üst yapısı için 
arttığını kaydetti.

Erdoğan, belediye başkanlığını aldığında kentte kavşak, alt geçit 
devam 

Kendi dönemindeki İkarus adlı Macar otobüslerinin çok kötü olduğunu, 
metronun kolay olduğunu, diğer 

Erdoğan, İstanbul'da her tür metro yatırımının gerçekleştiğini, 
Kadıköy'den Kartal'a metro 

"Beni en çok etkileyen çöp, çukur ve çamurdu"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunlar, bunların israf dediği kalemlerle 
açıkladı. 

Erdoğan, anlattıklarından İstanbul'a olan aşkının anlaşılması 

"6,5 milyon eve doğal gaz girdi"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendisini en çok etkileyen şeyin çöp, çukur ve 
gelmeden önce Ümraniye'deki çöplüğün 

Bunun kendisini çok duygulandırdığını ifade eden Erdoğan, şöyle devam 

"Çöpten İstanbul'u temizlemek benim en önemli idealimdi. O arada 
girdi. En kirli şehir, 
çok başarılı bir performans ortaya koydu. Su 
şehirdi 
doğal gazı götürdük. Maske takıyordu İstanbul 
artık 

"Ülkemizde sağlam bir belediyecilik anlayışını kazandırdık"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, aradan çok uzun bir zaman geçtiği 
yükseldiğine ilişkin soru üzerine, 

Gençler için de bunların bir ütopya olduğunu ifade eden Erdoğan, 

Erdoğan, şu anda üniversite gençliğinin 1994 ve şu anda ülkenin ne 
Ülkemizde sağlam bir 

Binali Yıldırım ve Ekrem İmamoğlu'nun vaatleri olduğunu belirten 
ücretsiz olması, ücretsiz 

Erdoğan, belediyecilik denildiği zaman gençliğin yaşam koşullarının da 
de farklı uygulamaları 

Buna örnek veren Erdoğan, şöyle devam etti:

"Mesela, yarım gün okuldasınız, yarım günden sonra Samsung firmasına 
teknoparklar oluşturduk, 
için sanayi kuruluşlarında buna benzer yarım gün istihdamla 
doğru kaydırır diye 

Erdoğan, belediyeciliği bütüncül bir şekilde ele alıp, kentsel 
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Otellerdeki doluluk oranının yüzde 100'e ulaştığını, artık İstanbul'a 
Belediyecilikte mimaride 

Erdoğan, anaokulundan itibaren üniversiteye kadar halka dokunacak 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "1994 Türkiye'de sadece belediyecilikte değil 
kurduğumuz gönül köprülerini 

O yıllarda birlikte yola çıktıkları, birlikte mücadele ettikleri gibi 
anlayışımızla yürümemiz lazım." 

Erdoğan, şehir planlamacılığı, mahalle temelli kentsel dönüşüm, çevre 
gidilmesi gerektiğini 

"Bir belediye özgürlük konusunda ne yapabilir?" diyen Erdoğan, bunun 

"Merkezi yönetimler bu işin önünü açarsa burada özgürlük mücadelesi 
gerek anayasal gerek yasal olarak 
Türkiye'de benim Kürt kardeşlerim, acaba semtlerinde radyo, televizyon şu ya da 
Yapamıyordu. Cezaevinde oğlunu ziyarete giden bir Kürt 
Geldiler. 
beraber, bu özgürlüğü bunlar yasalar içerisinde 

"Batı'da ne varsa orada da o olacak"

İmamoğlu'nun özgürlükler noktasında, "Şu özgürlük yok, bunu 
olabilir, ne 
garantisini defalarca verdim. Hala veriyoruz. Şu anda 
konuşuyorum. Yok. Gidin 
delik deşik etmişlerdi hendek olaylarında. Kurşunlu 
buralar tamamen 
ve şu anda Diyarbakırlı oralarda kendine 

Erdoğan, "Batı'da ne varsa orada da o olacak" diyerek bölgeyi 

Özellikle bölgede yaşayan vatandaşların bunu çok daha iyi 
önce 
olduğu yerler değil mi? Bütün 
demedik ki? Burası bizim vatan topraklarımız dedik, Batı'da ne varsa 

"Bizde etnik milliyetçilik yok"

Türkiye'de kendilerinden önce 6 bin kilometre bölünmüş yol bulunduğunu 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Bu bir şeyi gösteriyor, özgürlük noktasında bir defa bizde etnik 
inancını, 
kazandık ve inanıyorum ki bu 

Bir de tabii şu var, neydi o dediğiniz zaman veya Kürt 
Güneydoğu değil mi? 
önde olduğunu görürsünüz. Böyle bir durum var. 
derdimiz yok. Batı konuşuyor. Gitsin Akdamar Adasına baksın. Oradaki kiliseyi biz 
vardı, Demir Kilise denilir, o Demir 
mezhebe ait yine biz orada kiliseydi, sinagogdu filan onları 

"Ekrem İmamoğlu'nun, HDP'nin eski eş genel başkanlarından 
ise bu 

"Zaten umursamak umursamamak ayrı bir konu ama şu anda dağdakilerin 
31 Mart seçimlerinde 
yapıyor? Çok açık ve net, şu anda CHP'nin adayına bu 

Teröristbaşı Öcalan'dan HDP'ye tarafsızlık çağrısı

Ahmet Hakan'ın, terör örgütü elebaşı Abdullah Öcalan'ın bugün basına 
böyle bir açıklama yapılmasında 

"Olaya ben şöyle bakıyorum, bizim derdimiz o değil, çünkü oralardan 
kanadında yaşanan bu savaş, tabii 
taşıyorum, Avrupa da. Bu süreç içerisinde Öcalan, kendi iktidarını bunların 
hesap sormaya varıncaya kadar. Onların 
destekliyorsanız, eğer benim arkamda olan bir partiyseniz, ben sizin ne oraya ne 
ortaya koymalısınız gibi bir havanın 

Terör örgütü elebaşı Öcalan'ın "Ne Millet İttifakı'na ne Cumhur 
kanadı CHP 
yok. Böyle bir zaten şu ana kadar da 
da zaten böyle bir desteğin gelemeyeceğini herkes biliyor."

"Oyuna gelmeyin"

"Öcalan'ın mesajıyla da mı ilgilenmiyorsunuz?" şeklinde araya 

"Ben onun ancak bilgiyi alınca değerlendirmeme onu konu ederim, derim 
olarak zaten ister istemez 
soruyorum, bölücü terör örgütünün listelerini dağın başında 
iş tutanları 
haftalarca ağlayan anneler bunlar bana geldiler, 
oylarınızı vererek zayi etmeyin. İşte eğer hizmetse Güneydoğu'ya da Doğu'ya da bu 
deldiler ve sizi orada maalesef bu 

Erdoğan, Salih Nayman'ın "MHP ile bir ittifakın içindeyiz dediniz ama 
dönmüyorsunuz?." 



Bugün katıldığı açılış töreninde de bunu söylediğini ifade eden 
Partisine gönül veren 
kadrolarıyla." şeklinde konuştu.

Erdoğan, çünkü bu yönetici kadrolarının onlara gönül verenleri yanlış 
Haliç gibi kokuyor. Ama 

"İzmir'e şu andaki suyu da biz getirdik"

Bu sırada araya giren Işıl Açıkkar, "O konuya iyi ki girdiniz. Ben bir 
lağım kokusu var. Bir süre 

"Peki İzmir'in suyu var mıydı? diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 

"İzmir'e şu andaki suyu da biz getirdik. Gördes Barajını kurduk ve biz 
öyle oturarak, bol bol 
Dünyada aslında literatürde yer alacak olan bir temizlik 
kolektörlerde toplayacaksınız, ondan sonra dev arıtma tesislerinize 

Erdoğan, ama İzmir'in öyle bir derdi olmadığını ifade ederek, "Biz 
var. Ondan sonra 
hele şimdi gelen kişinin, böyle bir derdi olan bir kişi 

Işıl Açıkkar'ın "Bir ocaktan yetişen siyasetçilersiniz, rahmetli 
kullanılan siyaset 

Bunun üzerin Işıl Açıkkar "Üç derken çok mu sordum efendim." 

Binali Yıldırım'ın da Milli Gazeteyi ziyaretiyle başlayan yakınlaşma 

"Şu anda Binali Yıldırım Bey üzerine düşeni bana göre yaptı ve ziyaret 
bir nezakettir. Bununla da 
duruşunuz kimlere hizmet ediyor. Bu duruşunuz terör örgütünün 
atalım'. Şu ana 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milli Görüş Platformu Başkanı 'Sayın Binali 
olarak bunu 
kime diyeceksin." şeklinde konuştu.

"Benim ülkemde Kürdistan diye bir bölge yok ki"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Az önce bakıyorsunuz Kandil'den adam açıklama yapıyor. Diyor ki böyle 
ki 'Kürdistan'da oylar 
Buna yetkin yok ve bu adam aynı zamanda bu partinin en 
eğer bir hukuk 

Şu anda terörle mücadele ettiklerini vurgulayan Erdoğan, "Bu arada 
duruşu her türlü takdirin 
ben bir Cumhurbaşkanıysam üzerime düşeni sonuna kadar, bütün hukuk 
askerimiz, polisimiz, güvenlik 
son bir iki yılda almış vaziyetteyiz. Her geçen gün bu daha da 

"Bizim bu bayrağımızdan başka asla bir bayrağı bize kimse dayatamaz"

Bu süreç içerisinde Saadet Partili kardeşleriyle geçmişte müstesna 
biz bu güne, bundan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Binali Yıldırım'ın Diyarbakır'da 

"Biraz bu işi okudum, inceledim. Hatırlayın bir defa Osmanlı'da 
referanstan 
biz ülkemizin birliğine, beraberliğine, 
tek bayrak, tek vatan, tek devlet. Şimdi buna bu ülkenin milli ve yerli 
kavramını bile kabul etmiyor. 
bunlar onu tabii anlamaktan da çok çok uzaktır."

İkincisinin de 'Tek bayrak' olduğunu dile getiren Erdoğan, "Bizim bu 
anda ülkemizde Parlamentomuz 
kilometre kare. Ama bunların vatan noktasında da dertleri var. 
vatandaşlarımı ne yapıyor? 

Erdoğan, "Pontus" tartışmalarının sorulması üzerine, "Böyle bir 
yakıştırmayı aslında yapan 
dediler' yaygarasını kopararak, buradan puan toplamak istiyor." 

"Ne yapması gerekir peki?" şeklindeki soru üzerine de Erdoğan, "Bunu 
numarası bensem benim 
bunların hepsi toplumsal bir dalga yakalama gayretidir. Böyle bir toplumsal 
kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye 

"Kucaklayıcılık lafta olmaz, uygulamada olur"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Millet İttifakı adayı İstanbul özelinde 
etkileniyor. Siz 
sonra biraz daha kucaklayıcı, daha yumuşak bir dile mi 

"Şimdi tabii ben bu soruyu bana niye sorduğunu anlamakta zorlandım. 
adam, bu ülkede kucaklayıcı olabilir 
Kucaklayıcı olduğumuz için. Biz bu ülkenin 81 vilayetinde her zaman prim yaptık 
olmaz, uygulamada olur. Bu 
yönelik bu ifadelerin çirkin olduğunu söylememe gerek var mı? 

"Bu tür kaçış aslında bir FETÖ adetidir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İmamoğlu'nun artık televizyon yayınlarına 



sonra konuştukça prim 
söylemini yalan ve takiye üzerine kurmuş. Yalanları ortaya çıkmasın 
Bunu yaparak şu 

Erdoğan, TRT yayınının ardından olmasının da manidar bulunduğu 
sıkıntı verdiğinin de 

"Ben artık bu anketlere kesinlikle inanmıyorum"

"Siz seçimle ilgili mesajlarınızı son bir hafta kala vermeye 
musunuz?" 

"Ben artık bu anketlere kesinlikle inanmıyorum. Anketlerde artık çok 
onun lehine 
pullanıyor tekrar şu anda mesela CHP adına 
'Acaba 
benim programlarım. Ama şu anda sadece üç tane açılış 
havasında oldu. Bugün de en son Bahçelievler'de yaptık. Örneğin yarın benim 
geldikten sonra bizden bir randevu 
1500 kişilik herhalde yemekli bir toplantı olacak. Orada bir hitabım olacak. 

Erdoğan, partisinin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali 

"Batı hiç durmuyor ki"

Moody's'in, Türkiye'nin kredi notunu düşürmesi hatırlatılarak, 
kredi notunu da düşürdük. 
anda yatıyorlar kalkıyorlar S-400. Yatıyorlar kalkıyorlar F-35. 
görüşeceğiz. İkili 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çin'de de Çin-Türkiye ilişkilerini ele 

"Tabii bunlar artık dünya gündeminden öte, herhalde ülkemin gündemine 
ekonomideki zaten bu sıkıntılar 
süreç var. Bu sürecin içerisinde ciddi bir yatırım çekme 
yönelik 
yükseliş olacaktır. İşsizlik aşağıya doğru 

"Önümüzdeki dönemde Suriyeli misafirlerimizin evlerine dönüşüyle 
söyledi.

Afrin'e dönecek olan Suriyeliler'in olduğunu, terör koridoru olarak 
haline geleceğini, 

İdlib'te de ciddi sayıda insanın yaşadığını, onların 200-300 bininin 
taciz atışları yapıldı. 
olmaktan kurtarıp, en azından buranın halkını 'Ben 

"Bazı parasal kaynakların bulunması gerekiyor"

Suriyelileri çadırlardan ve konteynerlerden kurtarmak için bazı 
bunlar bu konutlara 

Erdoğan, güvenli bölge diye hep ifade ettikleri bir şeyin olduğunu 
bölgeye olumlu baktı maalesef bu türlü 
getirirsek, koalisyon güçleri olarak güvenliğini sağlarsak, o zaman 
değerlendirmesinde 

Almanya Başbakanı Angela Merkel'in bir ara böyle bir vaatte de 
ilerletemedik. Şimdi bu işi kovalama 

"Bu insanların hepsi sersefil değil"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'nin diğer şehirlerinde önemli bir 
şunları kaydetti:

"Bu insanların hepsi sersefil değil. Bu insanların içinde durumu gayet 
vatandaşlığa müracaat edenleri 
yaşayanların durumu gibi bir durumları yok.

Bazı yerlerde sıkıntılı olanlar var ki bunlarla da bizim şu anda 
diyeceğiz ki; Buyurun 

"AK Parti, büyük bir dava hareketi olduğunu göstermiştir"

"AK Partili küskünlerin seçimde protesto etmek için oy kullanmadıkları 

"AK Parti, 17 yıllık iktidarı boyunca izlediği siyasetle büyük bir 
koyduğumuz hedeflere 

Son günlerde bu ifadeler ciddi manada önümüze geliyor. Ama partimizde 
partide, partiye kırgınlık veya 
edersiniz."

Bunun benzeri adımların geçmişte de görüldüğünü aktaran Erdoğan, fakat 

"Soralım, kimse o insanların adını dahi hatırlamaz"

Geçmişte partilerinden grup kuracak sayıda milletvekiliyle ayrılıp 

"Şu anda onlardan acaba bir tane var mı? Bunu soralım kimse o 
dememize rağmen 'yok 
olarak yoluna devam edecek. Bunlar da var. Bunun dışında 
yaptı, parti 

AK Parti'nin bir millet hareketi olduğunu, milletin gönlünü kazanmış 
söyledi.



Erdoğan, buradan, bu yolda 

"Yani bu siyasi hareketlerin hepsinde de Milliyetçi Hareket 
ana gövde 
ilgili olarak bir partiye kırgınlık olursa 

Erdoğan, "Siz o isimlere kızgın mısınız ya da kırgın mısınız?" sorusu 
diyeceğim ki? 
el bebek gül bebek davranacak halimiz yok çünkü dava başka bir şeydir. 

"Davaya küsülmez"

"Küskün seçmen" iddiasına ilişkin soru üzerine de Cumhurbaşkanı 
en geniş örgüt ağına, teşkilat 
arkadaşlar yoğun çalışmaların içerisinde olacaksanız." değerlendirmesinde 

Erdoğan, gazeteci Ahmet Hakan Coşkun'un 

"Öyle diyorum tabii. Öyle bir adım atmış değiliz çünkü hizmet aşkıyla 
küskün olan varsa onlara 
yerlerde, onlara belli imkanlar tanınıyor. 

"Bu tamamıyla abartıdan müteşekkil bir yaklaşım tarzıdır"

Erdoğan, Ahmet Hakan Coşkun'un "3 kelime söyleyeceğim israf, şatafat, 
eleştiri ihtiyaç var mı, yoksa 

"Bu bana göre tamamıyla abartıdan müteşekkil bir yaklaşım tarzıdır. 
yıkık, harabe halden bu 
olur. Misafirlerim ile beraber buraya gelişlerim olur. 
kalıyorum. Çünkü 
muhalefet yapmıştır, yapmaya da devam etmektedir. Ama biz şimdi 
olmanın emaresidir. Aynı şeyi 
şahsi ortaya koyduğu bir yatırım değil ki. Bu dünyaya karşı 
anlaşılır' 

"İsraf olmadığını tarih de kaydedecek, millet de kaydedecek"

Onun için "saray" ifadesini kullanmadığını Ankara'da cumhurbaşkanlığı 
ediyorum. Aynı şekilde orada 
güzel camilerinden bir tanesi, arkasında da aynı anda 2 bin 300 
kütüphanesini 
Ama bunların hiçbirisinin israf olmadığını tarih de 

Erdoğan, buradan bakıldığı zaman AK Parti'ye "israfçı" denildiğini 

"Şu anda bizden önceki 70 yıla baktığımız zaman geldiğimiz nokta 
alınırsa. Konuşmalarım 
olacaksınız.' Çünkü halkın karşısında tepeden bakmak olmaz. 
hatalarımız belki 

"AK Parti bu seçimin kaybedeni olmaz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı olarak sarayların 

Restorasyonu bittikten sonra Yıldız Sarayı'nı ilk ve ortaokul, lise 
bakan bir millet 

Dolmabahçe Sarayı'nın restorasyonlardan geçtiğini, daha önceden 
restorasyonu yapılan 

"Otel köşelerinden devlet olarak kurtulmamız lazım." diyen Erdoğan, 

Erdoğan, restorasyonu yapılan tarihi yapıları öğrencilerin ziyaretine 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Kaybederseniz, (seçimin) 

"AK Parti bu seçimin kaybedeni olmaz. Niye? Biz şu anda İstanbul 

Ahmet Hakan'ın "Bir sembolik başkan kalıyor, onu da onlar alsın mı 
olması halinde sürekli belli 

Erdoğan, sözlerinin sonunda tüm İstanbulluların pazar günü demokratik 
Belediyesinin 
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	Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan İmralı’dan HDP’ye yapılan çağrı hakkında açıklama ‘’Tarafsızlığınızı ortaya koyun diyor’’
	Cumhurbaşkanı Erdoğan, teröristbaşı Öcalan'ın tarafsızlık çağrısıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Burada aslında bir iktidar  mücadelesi var. Bu iktidar savaşında HDP, PKK kanadında yaşanan bu savaş, tabii  Öcalan ve Demirtaş noktasında da ciddi bir iktidar mücadelesine doğru bir kayma gösteriyor. Hatta daha da ileri, dağ da bu işin içerisinde. Ben bunu biraz daha ileri taşıyorum, Avrupa da. Bu süreç içerisinde Öcalan, kendi iktidarını bunların hiçbirine kaçırmak istemiyor. Bununla ilgili de çok sert açıklamaları var. Yani Demirtaş'a hesap sormaktan tutun da dağa hesap sormaya varıncaya kadar. Onların  kendisine ihanet ettiği inancında ve bu ihaneti sebebiyle de onlara yönelik kesin tavırları var. Bu süreç içerisindeki yaptığı açıklamada tabii 'Eğer siz beni  destekliyorsanız, eğer benim arkamda olan bir partiyseniz, ben sizin ne oraya ne şuraya değil, siz kendi gücünüzü ortaya koymalısınız ve burada bunların herhangi birinden yana değil kendi tarafsızlığınızı ortaya koymalısınız gibi bir havanın içerisinde." ifadelerini kullandı.
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